DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO CONCEITOS
DE PILHAS COM ALUNOS DEFICIENTES VISUAIS de autoria de ANA BRENDA MUNIZ
DE ALCÂNTARA NASCIMENTO, ANDRÉA DE LUCENA LIRA, MARIA DE FÁTIMA ALVES
FIGUEIREDO DE LACERDA, LUCIANA TRIGUEIRO DE ANDRADE, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9000

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9000